
1 CRC kodas: efc2fbf2

283

2016

2017-01-18

(Data)

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 
asignavimai

1 2 3 4 5 6

1.
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

1.1. Pinigai bankų sąskaitose

1.2. Pinigai kasoje 

1.3. Pinigai kelyje 

1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6. Pinigų ekvivalentai

2. Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

2.1. Pinigai bankų sąskaitose

2.2. Pinigai kasoje 

2.3. Pinigai kelyje 

2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6. Pinigų ekvivalentai

3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)
8300,82 5313,77

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 8300,82 5313,77

3.2. Pinigai kasoje 

3.3. Pinigai kelyje 

3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4. Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 8300,82 5313,77

5. Iš jų išteklių fondų lėšos 

         Įstaigos kodas

Direktorė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

8 priedas

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Kauno dailės gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Dainavos g. 1, Kaunas, 190994793

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Eil. Nr.

    PAGAL             

Straipsnio pavadinimas

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Neringa Šiupinskienė
(Vardas ir pavardė)(Parašas)

2016 gruodžio 31 d.M.


